平成26年７月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ テ

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 平野 和良

コード番号 （9904 東証第二部）

問 合 せ 先 総 務 部 長 髙橋 好一

（ＴＥＬ：045-415-8820）

親会社の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社であるジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社の平成 26 年３

月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社の名称等

（1）親会社の名称 ジュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社

（ジュエルソース・ジャパン株式会社は、平成26 年２月１日付で商号をジ

ュエルソース・ジャパン・ホールディングス株式会社に変更しました。）

（2）所在地 東京都台東区東上野一丁目６番２号

（3）代表者 代表取締役 カヴァン・チョクシ

（4）主な事業内容 子会社管理業

（5）資本金 1,000 万円

2. 当該親会社の財務諸表

（1）貸借対照表
平成 26 年３月 31日現在

（単位：円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

【流動資産】

現金及び預金

未収入金

【固定資産】

【投資その他の資産】

出資金

623,298,019

621,937,391

1,360,628

4,160,736,040

4,l60,736,040

4,l60,736,040

【流動負債】

買掛金

短期借入金

未払費用

未払法人税等

5,044,737,308

l7,869,656

5,020,262,746

6,534,906

70,000

負債の部合計 5,044,737,308

純資産の部

【株主資本】

資本金

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

-260,703,249

10,000,000

-270,703,249

-270,703,249

-270,703,249

純資産の部合計 -260,703,249

資産の部合計 4,784,034,059 負債及び純資産合計 4,784,034,059

（2）損益計算書
自 平成 25 年４月１日

至 平成 26 年３月 31日

（単位：円）

科目 金額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営業損失金額

【営業外収益】

受取利息

雑収入

営業外収益合計

【営業外費用】

支払利息

営業外費用合計

経常損失金額

【特別損失】

投資有価証券売却損

雑損失

特別損失合計

税引前当期純損失金額

法人税等

当期純損失金額

1,522,540

20

7,421,621

7,421,621

1,522,560

1,073,692

1,073,692

254,000,000

9,639,656

6,972,753

263,639,656

270,612,409

70,000

270,682,409

3. 当該親会社の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（1）所有者別状況

平成26年３月31日現在

区分

株式の状況（1単元の株式数1株）

単元未満株

式の状況

（株）

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計

個人以外 個人

株主数

（人）
－ － － － 1 － － 1 －

所有株式

数

（単元）

－ － － － 100 － － 100 －

所有株式

数の割合

（％）

－ － － － 100.00 － － 100.00 －

（2）大株主の状況

平成26年３月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）

発行済株式総数に対

する所有株式数の割

合（％）

ディジコ・ホールディ

ングス・リミテッド

(DIGICO HOLDINGS

LIMITED)

香港、カウルーン、ツィム・シャ・

ツイ、3サリスバリー・ロード、ス

ター・ハウス

（Star House, 3 Salisbury Road,

Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong

Kong）

100 100.00

計 － 100 100.00

（注）前事業年度末において主要株主であったディミンコ・ジャパン株式会社（現 ジュエルソース・ジャパン株式

会社）は、当事業年度末では主要株主ではなくなり、ディジコ・ホールディングス・リミテッドが新たに主要

株主となりました。

（3）役員の状況

平成26年３月31日現在

役名 職名 氏名 生年月日 略歴 任期

所有株

式数

（株）

代表取締役 －

カヴァン・

チョクシ

(Kavan

Choksi)

昭和59年

11月４日

平成 18 年６月 ロンドン・スクール・

オブ・エコノミクス卒

業

10年 －

平成 19 年６月 米国宝石学会(GIA)グ

ラデュエート・ダイヤ

モンド（G.D）資格取得

平成 20 年６月

平成 21 年６月

当社 取締役（現任）

ディジコ・ホールディ

ングス・リミテッド ダ

イレクター（現任）

平成 22 年 10月 ジュエルソース・ジャ

パン・ホールディング

ス株式会社（前商号 ジ

ュエルソース・ジャパ

ン株式会社）代表取締

役（現任）

平成 23 年６月 ジュエルソース・ジャ

パン株式会社（前商号

ディミンコ・ジャパン

株式会社）代表取締役

（現任）

監査役 －

キショール・

ガダーニ

(Kishor

Gadani)

昭和48年

７月27日

平成５年４月 ムンバイ大学学士号

取得

10年 －

平成7年12月

平成20年１月

経営学学位免状取得

アルファ・マネジメ

ント・サービス・カ

ンパニー・リミテッ

ド 監査役（現任）

平成22年10月 ジュエルソース・ジ

ャパン・ホールディ

ングス株式会社（前

商号 ジュエルソー

ス・ジャパン株式会

社）監査役（現任）

平成24年11月 メルボルン大学経営

学修士号取得

計 －

以上